

PLAN PRIHODA PRORAČUNA -1_rebalans FP-a 2024

Oznaka	Naziv	Plan 2024. godine (1.)	Razlika (2.)	Novi plan (3.)	Indeks (3/1.) (4.)
SVEUKUPNO		79.470,19	28.519,87	107.990,06	135,89%
Razdjel: 5 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE		79.470,19	28.519,87	107.990,06	135,89%
Glava: 5-5 ŽUPANIJSKE USTANOVE SREDNJEG ŠKOLSTVA		79.470,19	28.519,87	107.990,06	135,89%
17281 SREDNJA TALIJANSKA ŠKOLA - RIJEKA		79.470,19	28.519,87	107.990,06	135,89%
Izvor: 111 Porezni i ostali prihodi		4.150,00	150,00	4.300,00	103,61%
6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja		4.150,00	150,00	4.300,00	103,61%
Izvor: 442 Prihodi za decentralizirane funkcije - SŠ		75.320,19	28.369,87	103.690,06	137,67%
6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja		75.320,19	28.369,87	103.690,06	137,67%



Plan rashoda proračuna

Razdjel	Glava	Naziv	Posicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3./1.)
5	5	UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE					
		ŽUPANIJSKE USTANOVE SREDNJEG ŠKOLSTVA					
550101		Osiguravanje uvjeta rada					
9C 108		Primorsko-goranska županija					
0922		Više srednjoškolsko obrazovanje					
4421		Prihodi za decentralizirane funkcije - SŠ					
50500212		Srednja talijanska škola Rijeka					
3211		Službena putovanja	55010182	2.500,00		2.500,00	100,00%
3212		Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	55010184	14.000,00		14.000,00	100,00%
3213		Stručno usavršavanje zaposlenika	55010186	600,00		600,00	100,00%
3221		Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	55010189	5.200,00		5.200,00	100,00%
3223		Energija	55010193	6.648,27		6.648,27	100,00%
3223		Energija	55010196	18.600,00		18.600,00	100,00%
3224		Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	55010199	1.000,00		1.000,00	100,00%
3225		Sitni inventar i auto gume	55010101	400,00		400,00	100,00%
3227		Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	55010103	200,00		200,00	100,00%
3231		Usluge telefona, pošte i prijevoza	55010105	2.820,00		2.820,00	100,00%
3232		Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	55010107	2.000,00		2.000,00	100,00%
3232		Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	55010109		420,00	420,00	
3234		Komunalne usluge	55010114	1.330,00		1.330,00	100,00%
3234		Komunalne usluge	55010115	6.867,00		6.867,00	100,00%
3234		Komunalne usluge	55010116	6.742,32		6.742,32	100,00%
3236		Zdravstvene i veterinarske usluge	55010122	2.389,01		2.389,01	100,00%
3238		Računalne usluge	55010128	1.700,00		1.700,00	100,00%
3239		Ostale usluge	55010130	750,00		750,00	100,00%
3292		Premije osiguranja	55010133	557,23		557,23	100,00%
3294		Članarine i norme	55010135	66,36		66,36	100,00%
3299		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	55010138	450,00		450,00	100,00%
3431		Bankarske usluge i usluge platnog prometa	55010140	500,00	-5,00	495,00	99,00%
3433		Zatezne kamate	55010143		5,00	5,00	
550203		Programi školskog kurikulumu					

Plan rashoda proračuna

	Naziv	Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3./1.)
9C 108	Primorsko-goranska županija					
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje					
111	Porezni i ostali prihodi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
3111	Plaće za redovan rad Stš- plaća ŠIZ 2023	55020305	1.150,00	50,00	1.200,00	104,35%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje Stš-doprinosi na plaću ŠIZ 2023	55020306	220,00		220,00	100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Stš-duredski materijal ŠIZ 2023	55020302	200,00		200,00	100,00%
3222	Materijal i sirovine START UP -namirnice	55020308	430,00	50,00	480,00	111,63%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	55020309		700,00	700,00	
3239	Ostale usluge	55020304	2.150,00	-650,00	1.500,00	69,77%
550401	Opremanje ustanova školstva					
9C 108	Primorsko-goranska županija					
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje					
4421	Prihodi za decentralizirane funkcije - SŠ					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	55040103		27.700,00	27.700,00	
			79.470,19	28.270,00	107.740,19	135,57%



Plan vlastitih prihoda - konsolidirani

	Naziv	Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 5	UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE					
Glava 5	ŽUPANIJSKE USTANOVE SREDNJEG ŠKOLSTVA					
321501	Vlastiti prihodi - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
64132	Kamate na depozite po viđenju	V1413208	1,00		1,00	100,00%
66151	Prihodi od pruženih usluga	V1615107	50,00	67,44	117,44	234,88%
68311	Ostali prihodi	V1831102		1,00	1,00	
431501	Prihodi za posebne namjene - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	V1526409	530,89		530,89	100,00%
521501	Pomoći - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	V1361204	900.000,00	180.535,50	1.080.535,50	120,06%
621501	Donacije - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
66312	Tekuće donacije od neprofitnih organizacija MOF 2023g. -UI 10.000 + 500-UI -ostalo + Open Windows 2024 - 2000 eur	V1631202	23.494,56	-10.008,43	13.486,13	57,40%
66314	Tekuće donacije od ostalih subjekata izvan općeg proračuna	V1631402	1.881,05	-881,05	1.000,00	53,16%
			925.957,50	169.714,46	1.095.671,96	118,33%



Plan vlastitih rashoda - konsolidiranih

	Naziv	Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 5	UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE					
Glava 5	ŽUPANIJSKE USTANOVE SREDNJEG ŠKOLSTVA					
530605	Natjecanja i smotre					
9C 108	Primorsko-goranska županija					
0980	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane					
321501	Vlastiti prihodi - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
3299	<i>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</i>	V53060510	24,00	-12,00	12,00	50,00%
5821501	Prenesena sredstva - pomoći - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
3211	<i>Službena putovanja</i>	V53060538		27,61	27,61	
3294	<i>Članarine i norme</i>	V53060544		11,19	11,19	
621501	Donacije - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
3222	<i>Materijal i sirovine</i>	V53060547	500,00	-480,00	20,00	4,00%
550101	Osiguravanje uvjeta rada					
9C 108	Primorsko-goranska županija					
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje					
321501	Vlastiti prihodi - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
3433	<i>Zatezne kamate</i>	V55010127	27,00	-22,00	5,00	18,52%
383501	Prenesena sredstva - vlastiti prihodi - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
3221	<i>Uredski materijal i ostali materijalni rashodi</i>	V550101234		16,10	16,10	
431501	Prihodi za posebne namjene - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
3211	<i>Službena putovanja</i>	V55010142	265,45		265,45	100,00%
3231	<i>Usluge telefona, pošte i prijevoza</i>	V55010151	132,72		132,72	100,00%
3299	<i>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</i>	V55010165	132,72		132,72	100,00%
521501	Pomoći - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					

Plan vlastitih rashoda - konsolidiranih

	Naziv	Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3./1.)
3111	Plaće za redovan rad	V550101164	721.437,23	120.000,00	841.437,23	116,63%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	V550101168	17.000,00		17.000,00	100,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	V55010176	157.000,00	50.000,00	207.000,00	131,85%
3211	Službena putovanja	V55010178	700,00		700,00	100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	V55010181	66,36		66,36	100,00%
3222	Materijal i sirovine	V55010182	132,72		132,72	100,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	V55010188	3.000,00		3.000,00	100,00%
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	V550101117	127,32		127,32	100,00%
3293	Reprezentacija	V55010192	170,00		170,00	100,00%
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	V55010194	66,37		66,37	100,00%
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	V550101360	10,00		10,00	100,00%
3433	Zatezne kamate	V550101161	290,00		290,00	100,00%
5821501	Prenesena sredstva - pomoći - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
3111	Plaće za redovan rad	V550101260		700,74	700,74	
621501	Donacije - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	V55010197	200,00	-180,00	20,00	10,00%
3225	Sitni inventar i auto gume	V550101155	1.500,00	-1.500,00		
3237	Intelektualne i osobne usluge Održavanje tečajeva- ugovori o djelu	V550101174	5.575,61	-2.575,61	3.000,00	53,81%
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	V550101101	7.235,47	-6.635,47	600,00	8,29%
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	V550101353	20,00		20,00	100,00%
550203	Programi školskog kurikuluma					
90108	Primorsko-goranska županija					
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje					
321501	Vlastiti prihodi - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					
3222	Materijal i sirovine	V55020302		102,44	102,44	
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	V55020306				
521501	Pomoći - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka					

Plan vlastitih rashoda - konsolidiranih

	Naziv	Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3/1.)
3239	Ostale usluge MZO - ugovor u najavi - sredstva za školski kurikulum	V55020316		10.000,00	10.000,00	
621501	Donacije - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka	V55020327	2.000,00	-800,00	1.200,00	60,00%
3211	Službena putovanja	V55020323	5.000,00	3.450,00	8.450,00	169,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijetoza					
550221	Osiguranje besplatnih zaliha menstrualnih higijenskih potrepština					
9C 108	Primorsko-goranska županija					
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje					
521501	Pomoći - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka	V55022101		535,50	535,50	
3812	Tekuće donacije u naravi					
550401	Opremanje ustanova školstva					
9C 108	Primorsko-goranska županija					
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje					
621501	Donacije - srednje škole i učenički domovi					
50500212	Srednja talijanska škola Rijeka	V55040141	2.900,00	-2.210,00	690,00	23,79%
4221	Uredska oprema i namještaj	V55040144	444,53	-444,53		
4241	Knjige					
			925.957,50	169.983,97	1.095.941,47	118,36%

